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27. edycja Marszu Nadodrzańskiego – zmęczeni ale
zadowoleni

Paweł Biskupik
28.05.2024

25 maja w Gubinie odbyła się 27. edycja międzynarodowego „Marszu
Nadodrzańskiego”, w której uczestniczyli funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej.

Marsz Nadodrzański to drużynowe zawody sportowo-sprawnościowe, w których
uczestniczy kilkadziesiąt pięcioosobowych drużyn z kilku państw. Zawody zostały
zorganizowane po polskiej i niemieckiej stronie granicy przez Centralne Wojskowe
Centrum Rekrutacji Ośrodka Zamiejscowego w Zielonej Górze oraz Krajowe Dowództwo
Brandenburgii w Poczdamie.

Tego typu zawody sportowo-obronne służą krzewieniu obronności oraz sprawności
fizycznej uczestników i każdego roku gromadzą kilkadziesiąt zespołów wojskowych i
cywilnych z Polski, Niemiec oraz Czech. Nie inaczej było w tym roku, drużyny które
zobaczyliśmy na starcie reprezentowały rozmaite rodzaje sił zbrojnych, straż graniczną,
policję, straż pożarną i stowarzyszenia obronne.

Wśród blisko 80 pięcioosobowych drużyn uczestniczących w imprezie, funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału SG utworzyli trzy drużyny, których uczestnicy wykazali się
ponadprzeciętną sprawnością i z powodzeniem ukończyli marsz. Jedna z drużyn
wywalczyła wysokie (niestety tuż za podium), czwarte miejsce! Natomiast pozostałe dwie
drużyny ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Świecku, uplasowały się na 40 i 62
miejscu.

4 miejsce zajęli: ppor. SG Wojciech Cybruch, chor. SG Paweł Gracz, chor. SG Łukasz
Haręża (f-sze komendy NoOSG), por. SG Michał Sadlak (Placówka SG w Poznaniu-
Ławicy), por. SG Rafał Szymczyk (Placówka SG w Legnicy),

40 miejsce zajęli: plut. SG Bartosz Kufka, st. chor. szt. SG Damian Kuzynin oraz 3 f-szy
Bpol,

62 miejsce zajęli: chor. SG Maciej Kaczmarek, st. sierż. SG Magda Kowalska, plut. SG
Martyna Kozakiewicz oraz 2 f-szy BPol.

Wszystkim uczestnikom gratulujemy i trzymamy kciuki za dalsze sukcesy.
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